Portaria nº 033 de 26 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Fabíola Oliveira da Cunha, matrícula 1734509, CPF
013.366.287-07 - Presidente e Interlocutora do PET junto
ao MEC - SeSu; Fabiola de Sampaio Rodrigues Grazinoli
Garrido, matrícula 2333129, CPF 052.765.667-47 -
Presidente do Fórum PET; Sérgio Manuel Serra da Cruz,
matrícula 3624366, CPF 848.488.637-91 - Primeiro titular
docente; José Claudio Souza Alves, matrícula 0387677, CPF
454.959.559-00 - Suplente docente; Anna Paula Balesdent
Barreira, matrícula 2006252, CPF 941.391.997-68 - Segundo
titular docente); Ramofly Bicalho dos Santos, matrícula
1426576, CPF 012.549.947-77 - Suplente docente; Lígia
Cristina Ferreira Machado, matrícula 1506378, CPF
776.136.277-72 - Prograd; Katherina Coumendouros,
matrícula 2456316, CPF 006.846.927-79 - Proext; Letícia
Castro Nogueira (PET Floresta), matrícula 201303022-1, CPF
075.600.406-32 - Titular; Iury Uzêda da Rocha (PET
Veterinária), matrícula 201306025-2, CPF 057.667.897-00 -
Titular; Vinícius Kleyton de Andrade Brito (PET História),
matrícula 201236039-8, CPF 125.639.217-08 - Suplente;
Andriele Mogioli da Silva (PET Conexões de saberes por uma
formação integradora e cidadã no campus de Três Rios),
matrícula 201260006-7, CPF 099.449.726-14 - representantes
discentes e o ex- tutor Luciano da Silva Alonso (DMIV),
matrícula 1281417, CPF 002.320.957-79, para constituírem o
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação(CLAA) do
Programa de Educação Tutorial (PET) na UFRRJ, com vigência
de dois anos, a partir de 04 de abril de 2016, podendo ser
prorrogado uma vez por igual período.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO